

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
Владимирская область



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 27.07.2021

№ 955

О внесении изменений в постановление администрации района от 10.01.2013 № 11 «Об образовании избирательных участков» (в редакции от 13.05.2021 № 595)

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах, всех референдумах субъектов Российской Федерации, местных референдумах, по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Камешковского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 10.01.2013 № 11 «Об образовании избирательных участков» (в редакции от 13.05.2021 № 595):

1.1. В разделе «1.1. Муниципальное образование город Камешково» приложения к постановлению:

1.1.1. Пункт «**Избирательный участок № 628**» изложить в новой редакции:

**«Избирательный участок № 628**

Центр – муниципальное учреждение культуры  
«Камешковский районный историко-краеведческий музей»  
(601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Ленина, д. 2)  
номер телефона на избирательном участке: 2-44-59

В избирательный участок входят:

улицы Абрамова, Ленина, Луначарского.»

1.1.2. В пункте «**Избирательный участок № 632**» заменить номер телефона на избирательном участке с «2-12-36» на «2-10-51».

1.1.3. В пункте «**Избирательный участок № 1092**» заменить номер телефона на избирательном участке с «2-10-51» на «2-17-50».

1.2. В разделе «1.2. Муниципальное образование Брызгаловское» приложения к постановлению в пункте «**Избирательный участок № 636**» заменить номер телефона на избирательном участке с «5-72-73» на «5-71-40».

1.3. В разделе «1.3. Муниципальное образование Брызгаловское» приложения к постановлению:

1.3.1. В пункте «**Избирательный участок № 640**» заменить номер

телефона на избирательном участке с «5-11-47» на «5-11-49».

1.3.2. В пункте «**Избирательный участок № 641**» заменить номер телефона на избирательном участке с «5-26-17» на «5-26-47».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Знамя».

Глава администрации района

А.З.Курганский